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Gebrüder Weiss’da görev devri  

 

2019 yılından itibaren Yönetim Kurulu Başkanı Wolfram Senger-Weiss olacak. / Yönetim 

Kurulu Başkanlığı görevini Wolfgang Niessner’den devralacak olan Wolfram Senger-

Weiss “Onun dönemi tutarlı profesyonelleşme ve akıllı genişleme ile karakterize 

edilir“  ifadesinde bulundu. / Şimdiye kadar Direktör ve Doğu Bölge Müdürlüğü görevini 

yürütmüş olan Jürgen Bauer, karayolu taşımacılığı alanından sorumlu olarak Yönetim 

Kuruluna katılıyor 

Lauterach, 14 Mayıs 2018. 2005 yılından bu yana uluslararası lojistik firması Gebrüder 

Weiss’in başında bulunan Wolfgang Niessner (63) bu yıl sonunda görevinden ayrılıyor. 

Yüksek başarılarla taçlandırılmış mesleki bir süreç, yılın tamamlanmasıyla son buluyor; en 

azından operasyonel açıdan. Şirketin yönetim kurulunun yaptığı açıklamaya göre, Wolfgang 

Niessner planlandığı üzere 31.12.2018 tarihinde emekliye ayrılacak. “Wolfgang Niessner her 

anlamda Gebrüder Weiss’i geliştirdi” diyor Gebrüder Weiss denetim kurulu başkanı Caspar 

Einem. “Onun dönemi tutarlı profesyonelleşme ve akıllı genişleme ile karakterize edilir. Onun 

yönetiminde, kökleri 15. yüzyıla kadar dayanan şirket, birçok alanda neredeyse iki katı 

büyüdü. 2004 yılında Gebrüder Weiss’in 700 milyon Euro olan cirosu bugün 1,55 milyar 

Euro. Şube sayısı 102’den 150’ye çıkmıştır. Çalışan sayısı 3.500’den 7.000’e ulaşmıştır. 

“Wolfgang Niessner, Heidi ve Paul Senger-Weiss’e kesinlikle layık bir vekil olduğunu 

kanıtlamış olarak ve lojistiğin tüm disiplinlerinde dünya çapında kalite sağlayıcı haline gelmiş 

bir şirketi devrediyor. Hizmet portföyü ve özgün takım ruhu ile şirket kesinlikle geleceğe 

hazır. Bu mükemmel hizmetler için Wolfgang Niessner, hem denetim kurulu hem de tüm 

Gebrüder Weiss çalışanları tarafından en yüksek taktiri hak ediyor” diyor Caspar Einem.  

Wolfgang Niessner bu yılın sonunda CEO’luk görevinden, yönetim kurulu başkanlığı ve 

karayolu taşımacılığı başkanlığı görevinden çekilecektir. Wolfgang Niessner’in gelecek yıl da 

Gebrüder Weiss’in yönetim kurulunu güçlendirmesi ve böylece şirkette kalması 

öngörülmektedir.  

Wolfram Senger-Weiss yeni CEO. 

Wolfgang Niessner’in yönetim kurulu başkanlığındaki vekili yabancı değil: Ocak 2019’dan 

itibaren Wolfram Senger-Weiss uluslararası lojistik grubunun yönetiminden sorumlu olacaktır. 

Wolfram Senger-Weiss da 2005 yılından bu yana Gebrüder Weiss’in yönetim kurulu üyesi 



olup, finans, hukuk, satınalma, gayrimenkul, HSEQ, dahili revizyon ile M&A’dan sorumludur.  

“Wolfram Senger-Weiss , Niessner döneminde şirketin tüm ilgili stratejik girişimlerine katılım 

göstermiştir. Sayın Senger-Weiss’ın şirketimizi ,günümüz zorlu koşullarına meydan okuyarak 

başarılı bir şekilde yöneteceğinden ve Gebrüder Weiss’ın , dünyanın önde gelen lojistik 

firmaları arasındaki kalıcı yerini koruyacağından şüphemiz yoktur” diyor Caspar Einem. 

Wolfram Senger-Weiss 2012 yılından bu yana Avusturya Taşımacılık ve Lojistik Federasyonu 

Başkanı olup, bu görevi ile Avusturya’yı bir lojistik lokasyonu olarak desteklemektedir.  

Vorarlberg doğumlu olup Viyana’da yaşamaktadır ve düzenli olarak Lauterach’daki Gebrüder-

Weiss merkezi, Vorarlberg ve Viyana şubesi arasında gidip gelmektedir. Wolfram Senger-

Weiss 47 yaşında olup, evli ve üç çocuk babasıdır. 

Wolfgang Niessner’in ayrılmasıyla birlikte, Yönetim Kurulunda kara taşımacılığı yönetim görevi 

yeniden düzenlenecektir. Uzun yıllar Gebrüder Weiss‘da Doğu Bölge Direktörlüğünü yürüten 

Jürgen Bauer (48), aynı sorumluluk alanında yönetime dahil olacaktır. Peter Kloiber şimdiye 

kadar olduğu gibi KEP ve Yeni İş bölümünün yanı sıra, IT-Hizmetleri, personel geliştirme, 

marka yönetimi ve iletişim, lojistik ile araştırma ve geliştirme bölümlerinden sorumlu olacaktır. 

Heinz Senger-Weiss hava ve deniz, satış ve gümrükten sorumlu olacaktır. “Denetim Kurulu 

genel anlamda şirketin gelişmesinden çok memnun”, diyor Caspar Einem. “Bu nedenle 

gelecek yıldan itibaren, geçmiş yılların başarısında büyük katkıları olan ve birçok kişi 

tarafından Orange Family olarak tabir edilen özel çalışma atmosferinin devam etmesinin 

kendileri için önemli olduğunu çoktan kanıtlamış olan dört yöneticinin, yönetim kurulunda 

olmasından çok memnunuz.”  

Şirket bu üst yönetimdeki değişiklik bilgisini en kısa sürede çalışanları, müşterileri ve iş 

ortaklarıyla paylaşmak istiyor. Wolfram Senger-Weiss ve Jürgen Bauer ancak 2019 

yılının başında yeni görevlerine başlayacaklardır.  


